АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.10.2020

   № 196

      г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

 от 04.04.2019 № 62
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и муниципальном учреждении, имеющих своих представителей в рабочей группе по                координации деятельности структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации города, муниципальных учреждений по обеспечению надлежащей подготовки схемы границ прилегающей территории:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 04.04.2019 № 62 «О создании рабочей группы по координации деятельности структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации города, муниципальных учреждений по обеспечению надлежащей подготовки схемы границ прилегающей территории», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы Администрации города                                                     М.Н. Пархоменко

Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
                                                        Приложение

                                                              к распоряжению

                                                            Администрации города
                                                           от 05.10.2020  № 196
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение  к распоряжению Администрации города от 04.04.2019 № 62 «О создании рабочей группы по координации деятельности структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации города, муниципальных учреждений по обеспечению надлежащей подготовки схемы границ прилегающей территории»
Приложение изложить в редакции:

                                                                                          «Приложение
                                                                                            к распоряжению
                                                                                              Администрации города
                                                                                             от 04.04.2019 № 62

СОСТАВ                                                                                                                               рабочей группы по координации деятельности структурных подразделений,   отраслевых (функциональных) органов Администрации города,                                   муниципальных учреждений по обеспечению надлежащей подготовки

схемы границ прилегающей территории
(далее – рабочая группа)

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, председатель рабочей группы

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	–  заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Шаркова

Елена Ивановна
	– ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского  хозяйства», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Александрин

Алексей Анатольевич
	–  директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского  хозяйства»

	Безбородых

Сергей Анатольевич
	– начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Брижанов

Александр Евгеньевич
	– директор Муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» г.Новошахтинска

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Админист-рации города

	Запорожцева

Наталья Павловна
	– начальник отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участков Комитета по управле-нию имуществом Администрации города Новошахтинска

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города  Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Панфилова

Светлана Яковлевна
	– главный архитектор города

Управляющий делами
Администрации города                           Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами
Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов